
 

 

DOHODA O VINKULACI POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

ke smlouvě č.  7030510 

(dále jen "Zákaznická smlouva") 

 

 

ČSOB Leasing, a.s. 
Se sídlem:   Výmolova 353/3, Radlice, 150 00  Praha 5 

IČO:    63998980 

Zapsaná:  v OR u MS v Praze, spis.zn. B/3491 

Zastoupená:   Ing. Aleš Fischer, zpracovatel KOFI 
(dále také "Společnost") 
 

a 

 

Název zákazníka:  Pražská strojírna a.s. 
Se sídlem:   Mladoboleslavská 133, 190 17  Praha 9 - Vinoř 

IČ:    60193298 

Zapsaná:  v OR u MS v Praze, spis.zn. B/2318 

Zastoupená:  Róbert Masarovič MSc., předseda představenstva 

                                          Ing. Jiří Dedek, člen představenstva 

(dále také "Zákazník") 
 

uzavírají tuto dohodu: 
 

Účastníci této dohody se dohodli na vinkulaci pojistných plnění z pojistné smlouvy č. 1024150365 uzavřené 
mezi Zákazníkem a níže uvedenou Pojišťovnou,  
 

vztahujících se k následujícímu předmětu:  
 

název:   Obráběcí centrum AXA VHC 50-9000XTS s pevným stolem  
                                           a pojízdným stojanem vč. příslušenství 
výrobní číslo:                  87967 

 

financovaným Společností na základě výše uvedené Zákaznické smlouvy. 
   

Zákazník dává tímto níže uvedené Pojišťovně neodvolatelný a bezpodmínečný příkaz, aby veškeré případné 
pojistné plnění vyšší než 50 000,- Kč poukazovala Společnosti, a to převodem na účet Společnosti číslo 
17699073/0300, pod variabilním symbolem čísla zákaznické smlouvy nebo pojistné události, to vše až do 
splacení závazků Zákazníka vyplývajících z výše uvedené zákaznické smlouvy.  
 

V souladu s § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, zprošťuje tímto zákazník Pojišťovnu mlčenlivosti a 
souhlasí s poskytnutím informací týkajících se výše uvedeného pojištění a pojistné smlouvy Společnosti.  
   

Zákazník prohlašuje, že k případnému pojistnému plnění nezřídil a po celou dobu trvání této dohody nezřídí 
žádné zástavní či svým účelem obdobné právo (či jakkoliv jinak neomezí či neznemožní jeho výplatu), žádnou 
další vinkulaci a pojistné plnění nepřevede na jiné právnické či fyzické osoby, ani neučiní jakákoli jiná opatření, 
která by mohl zhoršit postavení Společnosti ve smyslu této dohody. Ustanovení této dohody jsou závazná i pro 
případné právní nástupce stran. 
 

Zákazník čestně prohlašuje, že výše uvedená pojistná smlouva plně splňuje podmínky a minimální parametry 
individuálního pojištění uvedené v Zákaznické smlouvě či jejích dodatcích. Pokud se toto prohlášení Zákazníka 
ukáže jako nepravdivé, odpovídá Zákazník Společnosti v plné výši za vzniklou újmu. 
 

 

 

 



 

 

Tato vinkulace pojistného plnění je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z účastníků, včetně 
Pojišťovny, obdrží jeden.  Tato dohoda je účinná ode dne podpisu všech účastníků této dohody. 
   

 
V Praze dne 29.09.2020                      V Praze dne 29.09.2020 

 

 

 

 

............................................                   .............................................. 

Róbert Masarovič MSc., předseda představenstva                     Ing. Aleš Fischer, zpracovatel KOFI 
Ing. Jiří Dedek, člen představenstva                                               ČSOB Leasing, a.s. 
Pražská strojírna a.s.        

 

 

 

…………………………………………………  potvrzuje, že provedla na základě výše uvedené žádosti klienta (zákazníka): 
vinkulaci plnění z výše uvedené pojistné smlouvy ve prospěch věřitele ČSOB Leasing, a.s. s tím, že vyplatí v 
souladu se žádostí o vinkulaci případné plnění převyšující částku 50.000,- Kč podle pojistné smlouvy pouze se 
souhlasem věřitele a pokud tento souhlas ve stanovené lhůtě nedá, poukáže věřiteli plnění na jím uvedený 
účet. 
 

Plnění dosud nebylo vinkulováno. * 

 

Vinkulace plnění ve prospěch jmenovaného věřitele byla vyznačena jako 1. v pořadí. * 

 

* nehodící se škrtněte/ případně upravte dle skutečnosti 
 

V …………………….dne …………………….. 
 

 

 

 

……...………………………… 

Razítko a podpis 

 

 

 

 


